

آمریکا می گوید حملات هوایی روسیه «کور» است

این کشور به پنج نقطه حمله کرده‌اند و در اثر این حملات از جمله یک محل فرماندهی نیروهای داعش در پل الشفور نابود شده است.
کرمین، دفتر ریاست جمهوری روسیه می‌گوید اقدام دولت این کشور به درخواست دولت سوریه و برای کمک به جنگ با شبه‌نظامیان گروه دولت اسلامی و گروه‌های مشخص دیگری صورت گرفته که بخش‌هایی از سوریه و عراق را در دست دارند. اما آمریکا و متحدانش نگران‌اند که هدف این حمله‌ها، مخالفان دیگر بشار اسد باشند که متحد روسیه است.
آقای لاوروف که در سازمان ملل در نیویورک حضور دارد گفته است «دولت روسیه با داعش و دیگر گروه‌های تروریستی از جمله جبهه النصرة که متحد القاعده است می‌جنگد.» او گفته نیروهای روسیه در همان وضعیتی قرار دارند که نیروهای ائتلاف آمریکا هستند و ماه‌هاست در سوریه و عراق دست به حمله هوایی می‌زنند. (بی بی سی)



کاخ سفید می‌گوید حملات هوایی روسیه علیه شبه‌نظامیان در سوریه «کور و بی رويه» است و این تهدید وجود دارد که روسیه به صورتی عمیق‌تر در این بحران درگیر شود.
پیشتر سرگئی لاوروف وزیر خارجه روسیه، گفته بود هدف حملات ما و آمریکا در سوریه یگی است.
آقای لاوروف از حمله هوایی نیروهای کشورش به سوریه دفاع کرده و گفته بود ما همان گروه تروریست‌هایی را هدف قرار داده‌ایم که آمریکا و متحدانش به آنها حمله می‌کنند. او در عین حال ادعای کسانی که دلیل این اقدام روسیه را تقویت بشار اسد، رئیس جمهوری سوریه می‌دانند رد کرده است. جنگنده‌های روس روز پنجشنبه برای دومین روز پیاپی به نقاطی در سوریه حمله کردند.
جاش ارنست، سخنگوی کاخ سفید گفته است اگر روسیه واقعا فقط بر روی جنگ با گروه دولت اسلامی متمرکز شود کمکی به ائتلاف آمریکا و متحدانش خواهد بود.
وزیر دفاع روسیه گفته است روز پنجشنبه نیروهای

آمریکا و آلمان پاتریوت‌هایشان را از ترکیه خارج می‌کنند

بعد از گذشت دو سال، آمریکا و آلمان اعلام کردند که سامانه‌های موشکی پاتریوت خود را از ترکیه خارج خواهند کرد. به نقل از شبکه خبری العربیه، لورا سیل، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا گفت: ما همچنان تصمیم داریم این سامانه‌های موشکی ضد هوایی را در ماه اکتبر جاری خارج کنیم. آمریکا در اگست گذشته اعلام کرده بود که این سامانه دفاعی را که زیر نظر پیمان ناتو در سال ۲۰۱۲ برای حفاظت از آنکارا در مقابل حملات موشکی احتمالی از جانب سوریه، در خاک ترکیه مستقر کرده بود، خارج خواهد کرد.
آلمان نیز تصمیم خود را برای خارج کردن دو آنتیشار از موشک‌های پاتریوت را اعلام کرده است. بنا این وجود پیمان ناتو همچنان می‌تواند به آنتیشار اسپانیایی که در جنوری ۲۰۱۵ در آهانا در جنوب ترکیه مستقر شد، تکیه کند. آمریکا دلیل این اقدام را لزوم به روز کردن دو آنتیشار موشکی اعلام کرده است. طبق گفته وزارت دفاع آمریکا، امکان استقرار مجدد موشک‌های پاتریوت در ترکیه ظرف یک هفته در صورت لزوم وجود دارد.

دو اسرائیلی در کرانه باختری به ضرب مرمی کشته شدند

مقام‌های اسرائیل اعلام کرده‌اند که دو اسرائیلی در کرانه باختری به ضرب مرمی کشته شده‌اند.
آسوشیتدپرس از قول منبعی در ارتش اسرائیل این حمله را به یک مهاجم فلسطینی نسبت داده است.
به گفته مقام‌های اسرائیلی این دو نفر، زن و شوهر و با موتور بین دو شهرک یهودی‌نشین در نزدیکی شهر نابلس، در کرانه باختری در حرکت بودند. گزارش شده که به بچه‌های این دو نفر که همراه آنها سوار موتر بوده‌اند آسیب جدی نرسیده است. خبرگزاری فرانسه گزارش می‌دهد که پس از این واقعه انبوهی از نیروهای امنیتی اسرائیلی به محل تیراندازی رفته‌اند. رسانه‌های اسرائیلی می‌گویند تیراندازی از یک موتر در حال حرکت انجام گرفته است.
در ماه‌های اخیر تنش در کرانه باختری تشدید شده و در خشونت‌ها افرادی از دو طرف کشته شده‌اند. (بی بی سی)

اتحادیه اروپا ۴ مقام بروندی را تحریم کرد

اتحادیه اروپا چهار تن از مقام‌های کشور بروندی را به دلیل تضعیف روند دموکراسی و جلوگیری از تلاش‌ها برای حل بحران سیاسی در این کشور ققیمر مرکز آفریقا تحریم کرد. به نقل از خبرگزاری فرانسه، اتحادیه اروپا در پیاده‌ای اعلام کرد: شورای اتحادیه اروپا محدودیت‌های مسافرتی و بلوکه شدن دارایی‌ها را در ارتباط با چهار نفر که فعالیت‌هایشان باعث تضعیف دموکراسی در بروندی یا جلوگیری از تلاش‌ها به هدف دستیابی به راه حل سیاسی در بحران فعلی این کشور می‌شده، تصویب کرد. در این بیانیه آمده است: پیشرفتی در جستجو برای راه حل سیاسی بحران بروندی حاصل نشده و خطر تشدید خشونت‌ها در این کشور وجود دارد. به همین دلیل شورای اتحادیه اروپا اعمال تدابیر محدود کننده علیه این افراد در بروندی را مناسب تلقی کرده است. شورای اروپا که بازوی سیاسی اتحادیه اروپا است، به هويت این چهار فرد تحریم شده در بروندی اشاره نکرد اما یک منبع دیپلماتیک در اروپا اسامی آنها را تایید و دلایل تحریم شدنشان را اعلام کرد.

ناو هواپیما بر اتمی آمریکا در بندر یوکوسوکا جاپان مستقر شد

یک ناو هواپیما بر آمریکایی در بندر یوکوسوکا در ولایت کاناگاوا جاپان مستقر شده است.
این اقدام در چارچوب تقویت همکاری‌های دفاعی دو کشور صورت گرفته است.
ناو هواپیما بر اتمی رونالد ریگان که در بندر یوکوسوکا در ولایت کاناگاوا مستقر شده، مدون‌تر از ناو هواپیما بر جورج واشنگتن است که تا پیش از این در این بندر مستقر بود.
دولت راست‌گرای شینزو آبه، نخست‌وزیر جاپان می‌خواهد روابط دفاعی میان دو کشور را بیش از پیش گسترش دهد.
دولت جاپان چند ماه پیش سیاست‌های امنیتی جدید این کشور را به تصویب رساند که به موجب آن این کشور خواهد توانست برای اولین بار از زمان جنگ جهانی دوم، خارج از مرزهای این

کوریای شمالی برای برگزاری جشن‌های هفتاد سالگی حزب حاکم «به پول نیاز دارد»

گزارش‌های خبری حاکی از آن است که کوریای شمالی برای یافتن منابع مالی جشن‌های بزرگداشت هفتادمین سالگرد حزب حاکم این کشور به شدت در تلاش است.
هفته آینده حزب کارگران کوریای شمالی هفتاد ساله می‌شود و رهبران این کشور می‌خواهند به این مناسبت جشن‌هایی در کشور برگزار کنند.
رسانه‌های خبری خارج از کوریای شمالی می‌گویند به دیپلمات‌های کوریای شمالی در خارج از این کشور گفته شده که سعی کنند وام‌هایی با ارز خارجی بگیرند و پول را به کشور بفرستند.



پیش از این اداره اطفایه این منطقه در حساب توییت خود موضوع تیراندازی را تایید کرده و از مردم خواسته بود که از منطقه دوری کنند.
این دانشکده در منطقه روزبرگ در ایالت اورگان، در غرب آمریکا، واقع شده که یک منطقه روستایی در ۲۸۱ کیلومتری جنوب شهر پورتلند است.
یک مقام کاخ سفید گفته که آقای اوباما در جریان این موضوع قرار گرفته و تحولات مربوط به حادثه را دنبال می‌کند. ماریلین کیتلمن، مادر یکی از دانشجویان این دانشکده به سی‌ان‌ان گفته است که پسرش صدای هیچ یک از ۲۰ مرمی شلیک شده «را نشنیده است و احتمالا در این حمله از صدا خف‌کن بر روی اسلحه استفاده شده است. دانشجویان این دانشکده اکنون به محل دیگری منتقل شده‌اند تا به خانواده‌هایشان پیوندند. (بی بی سی)

تیراندازی مرگبار در دانشکده‌ای در غرب آمریکا



در اثر تیراندازی در دانشکده ای در شهر روزبرگ ایالت اورگان آمریکا، روز پنجشنبه دست‌کم ۹ نفر کشته و هفت نفر زخمی شده‌اند.
پیش از این گزارش‌های ضد و نقیضی از سوی مقام‌های این منطقه در مورد تعداد کشته شدگان این حادثه منتشر شده بود از جمله جان هانلین یک مقام پولیس منطقه گفته بود تعداد کشته شدگان ده نفر است.
پولیس نام مرد مسلحی را که در این حمله ابتدا ۹ نفر را کشت و سپس خودش به دست پولیس کشته شد کریس هارپر اعلام کرده است. کیت براون، فرماندار ایالت اورگان در یک کنفرانس خبری گفته است که فرد مهاجم مردی حدودا ۲۶ ساله بوده و در تیراندازی متقابل نیروهای انتظامی کشته شده است.
مقام‌های مسئول هنوز درباره انگیزه فرد ضارب به ابراز نظر نپرداخته‌اند.



اسکولز: آگوترو تنها ستاره لیگ برتر در اروپاست

پل اسکولز به تمجید از ستاره تیم منچسترستیتی پرداخت و او را تنها بازیکن با ارزش تیم‌های انگلیسی در اروپا را نامید.
به نقل از بی بی سی اسپورت، تیم‌های انگلیسی در چند سال گذشته عملکرد ضعیفی در لیگ قهرمانان داشته‌اند. پس از این که جلسی در سال ۲۰۱۲ توانست قهرمان اروپا شود هیچ تیم انگلیسی دیگر به این افتخار نرسید البته کار به اینجا ختم نشده و در دو فصل گذشته تیم‌های انگلیسی بدترین نمایش ممکن را داشته‌اند.
فصل قبل از بین چهار تیم انگلیسی تنها جلسی به دور دوم صعود کرد که آن هم با شکست برابر پاری سن‌ژرمن از رسیدن به جمع هشت تیم بازماند. امسال نیز نتایج ضعیف تیم‌های انگلیسی ادامه داشته و از هشت دیدار این فصل تنها سه برد برای انگلیسی‌ها ثبت شده و پنج بار نیز تیم‌های انگلیسی شکست خوردند.
پل اسکولز که زبان انتقادی‌اش خیلی خوب است، این بار با انتقاد از بازیکنان تیم‌های انگلیسی عنوان کرد: غیر از آگوترو هیچ بازیکنی در لیگ برتر در سطح اروپایی بازی نمی‌کند. اگر شما به بازیکنانی که تیم‌های انگلیسی می‌خرند نگاه کنید می‌بینید که در مقابل بازیکنان بزرگ این تیم‌ها هیچ هستند. بهترین بازیکنان خارجی در رئال مادرید و بایرن مونیخ حضور دارند و تازه پس از آن تیم‌های مثل پاری سن‌ژرمن و یوونتوس بهترین بازیکنان خارجی را جذب می‌کنند و بازیکنان خارجی تیم‌های انگلیسی در رده بعدی قرار دارند.

راجرز: نگران مذاکره باشگاه با کلوب و آنجلوتی نیستم

سرمری لیورپول به نتایج ضعیف تیمش در هفته های اخیر واکنش نشان داد و ابراز امیدواری کرد تیمش برابر اورتون نتیجه مطلوبی کسب کند.
به نقل از ایندیپندنت، بردان راجرز سرمری لیورپول مبار دیگر در یک موقعیت بد قرار گرفت و با کسب یک تساوی دیگر به درهای خروجی از باشگاه نزدیک تر شد.
راجرز بعد از تساوی یک در یک برابر سیون در لیگ اروپا گفت: دقیقا همان اتفاقاتی که در بازی قبلی برابر بوردو برای ما رخ داد در این دیدار نیز تکرار شد. ما بازی را خوب شروع کردیم و توانستیم خیلی هم زود به گل برسیم ولی رفته رفته تمرکز خودمان را از دست دادیم. نیازی نبود که بازیکنان عقب بنشینند ولی متأسفانه این کار را انجام دادیم و فضای کافی در اختیار مهاجمان و هافبک‌ها سیون قرار گرفت تا بتوانند گل خورده را جبران کنند.
او گفت: از نتیجه کسب شده ناراحت هستیم، ولی از عملکردی که تیمم در این دیدار از خود نشان داد راضی هستیم. من از نشان‌هایی پیشرفتی که تیمم در این دیدار از خود نشان داد کاملا رضایت دارم و فکر می‌کنم که با ادامه این روند بتوانیم در روزهای آینده نتایج بهتری را کسب کنیم. طبیعی است که امشب از نتیجه کسب شده ناراحت باشیم، چرا که به نظر من حق تیمم در این دیدار برد بود.
لیورپول در بازی بعدی خود در لیگ برتر باید در دربی مرسی سناید رو در روی اورتون قرار بگیرد. این مربی اهل ایرلند شمالی تاکنون در دربی‌ها شکست نخورده و امیدوار است بتواند این رکورد خود را در بازی این هفته نیز حفظ کند.

مدافع آرسنال بازی با منچستر را از دست داد

لورن کوشینلی به دلیل مصدومیت دیدار حساس با منچستر یونایتد را از دست داد.
به نقل از تلگراف، لورن کوشینلی به دلیل مصدومیت در بازی برابر المپیاکوس در دیدار برابر منچستر یونایتد غایب خواهد بود.
آرسن ونگر، سرمری فرانسوی آرسنال تایید کرد که مدافع فرانسوی تیمش قطعاً در بازی با منچستر یونایتد که روز یکشنبه برگزار خواهد شد حضور نخواهد داشت.
این بازیکن از ناحیه هاسترینگ پای راستش دچار مصدومیت شده و به مدت سه هفته از میادین فوتبال دور خواهد بود.
با غیبت لورن کوشینلی، پرمتره ساگر، مدافع بلند قد آلمانی به احتمال زیاد جانشین کوشینلی خواهد شد تا در کنار گابریل پاولوستا در قلب خط دفاع توپچی های لندن فعالیت کند.

سر نوشت مبهم توپ طلای ۲۰۱۵



برای کسب توپ طلای فوتبال جهان پیش از کریستیانو رونالدو بداندن ولی در حالی که همه چیز به سود مسی پیش می‌رفت مصدومیت این بازیکن در بازی مقابل لاس پالاماس شروعی بسر رقابت این دو برای کسب توپ طلا بود. مسی که به احتمال زیاد تا دو ماه دیگر هم نمی‌تواند به مستطیل سبز برگردد حالا رقیبی همچون رونالدو دارد که هر هفته با رکوردشکنی و زدن گل شانس خودش را برای کسب توپ فوتبال جهان بیشتر می‌کند.
رونالدو اخیراً توانست با دو گلی که برابر مالمو به ثمر رساند در کنار رائل برترین گلزن تاریخ رئال شود و تعداد گل‌های حرفه‌ای‌اش را به عدد ۵۰۱ برساند. در حالی که رائل به بیش از ۷۰۰ بازی برای رسیدن به ۲۲۲ گل برای رئال مادرید زمان نیاز داشت رونالدو در تنها ۲۰۸ بازی توانست ۲۲۲ گل به ثمر برساند.
همچنین با دو گلی که او برابر مالمو به ثمر رساند فاصله‌اش را با مسی در صدر جدول

به نظر می‌رسد رکوردشکنی و بازی‌های خوب اخیر کریستیانو رونالدو سرنوشت توپ طلای ۲۰۱۵ را تغییر دهد.
به نقل از اکسپرس، کریستیانو رونالدو در سال گذشته توانست به عنوان بهترین بازیکن فوتبال جهان انتخاب شود تا خودش را به صورت کامل از زیر سایه لیونل مسی خارج کند. البته رسیدن رونالدو به سومین توپ طلا در همان ابتدا کار سخت و دشواری بود. هر چند که او توانست عنوان «آقای گلی لیگا» (بی پی چی) را که کسب کند، ولی نتوانست تیمش را به هیچ عنوان قهرمانی برساند.
در واقع رئال مادرید در فصل دوم آنجلوتی حتی یک جام هم نگرفت و نتوانست رقیبی خطرناک برای پارسلونا باشد. در طرف مقابل لیونل مسی توانست تیمش را به سه گانه برساند. گل‌های خط حمله خطرناک پارسلونا باعث شد این تیم به قهرمانی در لیگا، کوپا دل ری و لیگ قهرمانان اروپا برسد.
این اتفاق باعث شد همگان شانس مسی را

رونالدو: هرگز تصور نمی‌کردم بتوانم رکورد رائل را بشکنم



این تیم را پوشیدم هرگز فکر نمی‌کردم که بهترین گلزن باشگاه شوم و بتوانم رکورد دوستم رائل گونسالس و دی استفانو قفید را بشکنم. من خیلی خوشحال هستم. در ابتدا

مهاجم پرتگالی کسب عنوان برترین گلزن تاریخ رئال مادرید را افتخاری دانست که بدون کمک دیگران حاصل نمی‌شد. به نقل از اس، مراسم تقدیر از کریستیانو رونالدو به دلیل رکورد شکنی‌اش در ورزشگاه رئال مادرید، سانتیگو برنابو برگزار شد. بازیکن رئال مادرید چهارشنبه شب در لیگ قهرمانان برابر مالمو سوئد با دو گلی که به ثمر رساند عنوان بهترین گلزن تاریخ باشگاه رئال مادرید را به خود اختصاص داد. در این مراسم تمام جوایزی که رونالدو تاکنون کسب کرده وجود داشت و بازیکنان رئال مادرید به همراه کارکنی، مدیریت باشگاه، مدیر برنامه‌های رونالدو، مادر و فرزندش حضور داشتند. فلورنتینو پرس جایزه‌ای به عنوان یادگاری به بازیکن پرتگالی اهدا کرد. کریستیانو پس از دریافت هدیه خود گفت: برای من دریافت این هدیه افتخاری بزرگ است. زمانی که برای اولین بار پیراهن

ژکو و صلاح قراردادشان را با رم دائمی کردند

ادین ژکو و محمد صلاح قراردادشان را با تیم خود به صورت دائمی کردند تا به حضور خود در ایتالیا ادامه دهند.
به نقل گائز تادالاسپورت، رم در فصل نقل و انتقالات توانست محمد صلاح را از جلسی به صورت قرضی به خدمت بگیرد و ادین ژکو را نیز به صورت قرضی از منچسترستیتی جذب کرد. این دو بازیکن در ترکیب رم نمایش خوبی داشتند و رضایت کادرفنی را بر آورده کردند تا مسئولان این تیم نیز به پاس این کار قرارداد این دو بازیکن را دائمی کنند.
باشگاه رم نیز با تایید این خبر نوشت: این دو بازیکن ابتدا به صورت قرضی در تیم حضور پیدا کردند و سپس قرارداد این دو به صورت دائمی تعدید شد.
باشگاه فیورنتینا که محمد صلاح را فصل قبل در ترکیب خود داشت به فیفا شکایت کرده و امیدوار است تا بتواند از باشگاه جلسی غرامت بگیرد چرا که آنها معتقد هستند صلاح به جای رم باید به فیورنتینا می‌پیوست.
ادین ژکو گلزن بوستنیایی در حال حاضر با مصدومیت دست و پنجه نرم می‌کند ولی صلاح توانسته با زدن ۳ گل برای رم بدرخشند و این تیم در حال حاضر با ۴ امتیاز کمتر از فیورنتینا صدرنشین در بین تیم‌های بالای جدولی قرار دارد.

فان خال: برابر آرسنال به چیزی کمتر از برد فکر نمی‌کنیم

سرمری منچستر یونایتد می‌گوید تیمش در بازی با آرسنال به چیزی کمتر از برد فکر نمی‌کند، هر چند که تیم رقیب در شرایط خوبی به سر می‌برد.
به نقل از گاردین، منچستر یونایتد از آرسنال امروز (شنبه) در دیداری حساس را لیگ برتر انگلیس برابر هم به میدان خواهند رفت.
لویس فان خال، سرمری منچستر یونایتد پیش از این دیدار حساس، گفت: از هر نظر برای این دیدار حساس آماده هستیم تا با تمام قدرت برابر آرسنال به میدان برویم. می‌دانم که آنها از کیفیت بالایی برخوردار هستند و در برخی از بازی‌هایشان با بد شانسی روبه رو بودند اما این دلیل نمی‌شود که آنها تیم ضعیفی هستند. همان طور که در بازی‌های قبلی توانستیم هوادارانمان را نیز راضی کنیم. در این دیدار نیز برای کسب برد به میدان خواهیم رفت. خیلی خوشحالم که هواداران منچستر یونایتد از من انتظار دارند. من همیشه در مربیگری جاه طلب بودم و اهداف زیادی داشتم. پروژه منچستر یونایتد نیز مانند پروژه های دیگر من در زمینه مربیگری است.
سرمری هلندی منچستر یونایتد در ادامه سخنان خود گفت: بعد از منچستری هادینگ هیچ تیمی را برعهده نخواهم گرفت و بازنشسته خواهم شد. مطمئن باشید که نظرم تغییر نخواهد یافت و همیشه به آنچه که به زبان آورده‌ام اعتقاد داشته‌ام.

اولیور کان: دوست دارم دورتموند، بایرن را شکست دهد!

کاپیتان سابق بایرن مونیخ در اظهار نظری جالب عنوان کرد که دوست دارد تیم سابقش برابر دورتموند شکست بخورد تا بار دیگر هیجان به بوندسلیگا برگردد.
به نقل از کیکر، پیروزی‌های پی در پی بایرن مونیخ حتی صدای اولیور کان، دروازه‌بان سابق این تیم را در آورده است. او با انتقاد از شرایط بوندسلیگا اعلام کرد که امیدوار است بورسلیادور تموند تیم بایرن مونیخ را شکست دهد تا بار دیگر هیجان به این لیگ برگردد.
بایرن مونیخ با گذشت هفت هفته از بوندسلیگا رکورد ۱۰۰ درصد پیروزی را برای خود تثبیت کرده و با ۲۱ امتیاز مقتدرانه در صدر جدول قرار گرفته است.
آنها دو بازی خود در لیگ قهرمانان اروپا نیز با بردی قاطع برابر المپیاکوس و دینامو زاگرب پشت سر گذاشت. بایرن مونیخ یکشنبه در دیداری حساس در هفته هشتم پذیرای بورسلیادور تموند است. اولیور کان، دروازه‌بان و کاپیتان سابق بایرن مونیخ درباره این دیدار، گفت: راستش را بخواهید بوندسلیگا هیجان قبل را ندارد و رقابت‌ها یک طرفه شده است. به همین خاطر دوست دارم که دورتموند روز یکشنبه بایرن را شکست دهد تا بار دیگر لیگی پر هیجان را شاهد باشیم، چرا که برای بایرن مونیخ هم خوب نیست که اقتدر بازی‌ها یک طرفه باشد و خیاالش بابت برد در هر دیدار راحت باشد.